РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                         с. Климоуцы

15.06.2022

№ 35

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ « О                                     федеральной информационной адресной системе», федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Климоуцевского сельского Совета народных депутатов от 21.07.2015 года № 13 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в муниципальном образовании Климоуцевский сельсовет» (с учётом внесённых изменений решением от 14.11.2018 года № 16)

постановляю:
1. Присвоить  адрес  земельному  участку  с  кадастровым  номером
28:21:010601:1, площадью 805 кв.м. следующий адрес: Российская Федерация, Амурская область, Свободненский муниципальный район, сельское поселение Климоуцевский сельсовет, Талали село, улица
Калинина, земельный участок 48.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                       Т.Н.Шайдурова